СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2023 г.   №37
   пос. Октябрьский

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов

Добровольского сельского поселения от 01.03.2012 №54

«Об утверждении Положения «Об особенностях прохождения
муниципальной службы в Добровольском сельском поселении

Поворинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет народных депутатов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения от 01.03.2012 №54 «Об утверждении Положения «Об особенностях прохождения муниципальной службы в Добровольском сельском поселении Поворинского муниципального района Воронежской области».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Добровольского сельского поселения                              Е.А.Березина